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Classement 144MHz mono-opérateur 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. C F1MKG JN08KQ 84 362.5 30534 DK0NA 797 1.9 
2. C F1GGS JN15OV 42 367.7 15485 DR7C 793 4.1 
3. B F4HOG JN09OJ 47 279.7 13194 GD8EXI 662 15.7 
4. B F4DYY IN95PL 50 253.6 12732 G3M 648 2.2 
5. B F5JMI JN24JB 45 261.4 11810 TM5R 657 9.9 
6. B F6BSZ JN09DJ 33 340.0 11253 DR2L 693 10.7 
7. C F1NZC JN15MR 34 328.1 11191 DL4M 763 6.4 
8. C F1TDO JN25LX 35 299.5 10519 OL7C 759 2.7 
9. C F1TRE JN37PV 26 394.8 10291 OL7M 717 0.0 

10. A F5MFI JN07XT 37 270.6 10050 DL2YDS 649 6.6 
11. C F4FCW JN38FO 31 307.0 9547 OL7M 745 2.8 
12. A F0FKO IN96QS 40 237.1 9522 DF4T 660 3.3 
13. B F4FRG IN98KE 30 304.2 9155 DK0A 690 0.0 
14. B F5NLL JN03MD 28 320.0 8989 DK0A 821 6.8 
15. B F5DE JN05DP 34 260.3 8884 G3M 616 4.0 
16. B F5XU JN15MR 30 288.4 8683 DK0TR 706 5.4 
17. B F1FDD JN05EF 35 224.7 7900 F8KID 585 0.0 
18. B F4WCE IN87CW 32 237.4 7630 G3M 515 0.0 
19. A F0EGV/P JN19MI 32 236.9 7614 PA1T 503 12.8 
20. B F4GCU JN12LQ 29 259.5 7555 DK0A 773 2.7 
21. C F6ANW JN06EO 25 294.3 7382 DF4T 609 0.0 
22. B F1CBC JN09BO 24 292.4 7042 GD8EXI 600 0.0 
23. B F4EEJ/P IN95VL 29 239.3 6968 G3M 640 4.3 
24. B F4JXS JN19AF 31 223.0 6945 PA1T 554 6.5 
25. C F6GYH JN27TS 22 312.8 6903 IO2V 625 15.1 
26. B F1PHB JN39DB 24 285.9 6886 OK1NPF 693 17.1 
27. B F4EWP JN07BV 23 240.2 5548 DF4T 551 3.0 
28. B F4WDS JN37AW 14 387.1 5434 PA1T 590 1.5 
29. C F6IFX JN08CA 31 173.8 5420 F6HRE 525 20.5 
30. B F6GTH JN39DC 20 257.3 5166 IO2V 692 0.0 
31. C F1ITO JN23UE 25 198.8 4995 I3MEK 525 0.0 
32. A F0GFI JO10RI 20 232.3 4666 PA1T 393 15.4 
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33. B F6BQG IN98JC 18 248.6 4492 DF4T 634 10.0 
33. C F1RDL JN25KU 23 194.3 4492 G8T 645 6.2 
35. B F4AKH IN98XH 16 265.0 4256 HB9IAB/P 566 0.0 
36. C F6HTJ JN12KQ 16 262.8 4221 DK0A 777 13.0 
37. C F6DZQ/P JN09MJ 16 252.4 4054 GD8EXI 655 8.4 
38. B F5DRD JO10GA 15 265.1 3991 DR2L 518 0.0 
39. B F5PVX/P JN23WE 25 158.2 3979 F6GYH 510 24.3 
40. B F4DVI JN07II 14 265.1 3725 DF4T 540 0.0 
41. C F4FMB IN96HV 19 188.0 3591 G3M 513 6.8 
42. C F5GXX IN95LP 13 273.2 3564 F6HZL 544 1.9 
43. B F1NYN JN17AV 14 226.9 3191 HB9IAB/P 405 0.0 
44. A F0DMU JO10LP 12 263.8 3177 DR2L 463 0.0 
45. C F6GRB JN25KO 15 210.4 3171 F6DBI 692 0.0 
46. B F4FRX/P JN04IC 14 223.2 3139 TM5R 630 21.7 
47. B F4LPJ JN18MN 12 258.9 3119 PA1T 581 11.4 
48. B F1NQP JN19GL 14 203.2 2859 PA1T 510 0.0 
49. B F1FKR JN25KS 18 156.1 2827 F6DBI 683 1.8 
50. B F6FET IN98UD 7 383.9 2694 DF4T 569 0.0 
51. B F4FSB IN97QI 9 292.8 2644 F8KID 520 0.0 
52. B F6AUE JN25IR 11 217.5 2403 TM5R 480 9.8 
53. C F4DZO/P JN05UI 13 183.4 2397 TM5R 482 29.7 
54. B F5PKR JN25KH 20 117.3 2366 F8KID 399 0.0 
55. B F1MCF JN13VN 10 219.1 2201 EA1IT 638 0.0 
56. B F4TXU/P JN14PX 13 168.2 2199 F5NLL 271 19.9 
57. B F8TMQ JN25LI 19 113.7 2180 TM5R 526 0.0 
58. B F5LGW JN18FT 21 97.7 2072 G4PIQ 381 8.8 
59. A F0FEK JN19GB 11 156.3 1730 DF4T 339 15.9 
60. B F6IRG JN25MI 18 94.2 1713 F5NLL 402 0.0 
61. B F4GLQ JN18PF 7 211.6 1488 G8T 355 19.4 
62. B F6DUA IN96GP 6 229.0 1380 TM5R 430 17.1 
63. C F5OUO IN96GR 9 150.9 1367 F1MKG 279 22.7 
64. B F5RNN JN25KH 8 169.6 1365 DF4T 519 2.4 
65. B F6GPT IN94SV 7 188.9 1329 F8KID 658 29.9 
66. B F1RMS JN06EO 6 201.0 1212 G8T 503 26.0 
67. B F4FHW IN96LJ 4 293.0 1176 ON4EI/P 618 0.0 
68. C F2MM IN95LP 5 232.2 1166 TM5R 508 11.6 
69. B F5MLJ JN07QO 5 231.2 1161 ON4EI/P 402 0.0 
70. B F6EJT JN25KS 6 173.7 1048 F8KID 349 0.0 
71. B F5SDD JN23QF 8 112.2 906 F5AYE 350 4.3 
72. B F4FAQ JN13OG 7 124.0 875 EA3EZG 222 0.0 
73. B F4HKH JN18CQ 14 57.3 816 F5MLJ 135 0.0 
74. B F1RRJ JN09WA 4 199.8 803 DF4T 388 0.0 
75. B F4DUR JN25EP 8 91.0 736 F6HZL 214 0.0 
76. B F1HLH JN38IN 3 222.3 670 G3M 478 0.0 
77. B F4IVX JN23FQ 9 69.2 632 F5PVX/P 127 0.0 
78. B F4CIR JN38BO 4 126.2 509 TM5R 314 0.0 
79. A F4LHZ JN18CU 6 74.7 454 F8KID 280 0.0 
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80. B F5PSC JN25MB 5 76.4 387 F1NZC 172 0.0 
81. B F4JOO JN23RH 4 91.8 371 F1TDO 299 0.0 
82. B F1EIT JN03SJ 1 360.0 361 F6GRB 360 0.0 
83. B F4IYU JN19GD 2 138.5 279 G8T 240 0.0 
84. A F1UBL JN08XS 6 38.0 234 TM5R 102 0.0 
85. A F4FVL JN18HT 3 52.3 160 TM5R 103 7.5 
86. A F1IPY JN18AT 3 42.3 130 TM5R 97 0.0 
87. B F4AQG JN23NO 3 41.3 127 F5JMI 57 0.0 
88. A F4ANS/P JN19CD 2 51.5 105 TM5R 60 0.0 
89. B F4ENC IN96IX 1 67.0 68 F4FHW 67 85.2 
90. B F5NIH JN12LR 3 19.3 61 F1UBA 28 0.0 
91. B F4LCB JN25JS 1 19.0 20 F6GRB 19 0.0 
92. A F4LCX JN18EQ 1 11.0 12 F6KMX 11 0.0 

 

Classement 144MHz multi-opérateurs 

 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. C TM5R JN19BQ 639 430.3 275632 OL7M 1025 0.6 
2. C F8KID JN38AT 653 394.4 258188 OM3W 887 0.6 
3. B TM87C JN05MT 69 306.9 21248 ON8TT/P 643 3.8 
4. C F6KRK JN18AS 77 268.1 20719 G4HGT/P 645 8.1 
5. C F4KLS JN25JU 62 321.5 19995 PA1T 832 0.9 
6. B F6KEX JN25PO 41 209.1 8615 G8T 684 2.4 
7. B F6KMX JN18FS 29 176.9 5160 PA1T 580 0.0 
8. B F6KPQ IN87IS 7 275.4 1935 G3M 504 0.0 

 

Classement 432MHz mono-opérateur 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. C F1MKG JN08KQ 40 349.6 14025 DL8NAS 738 0.0 
2. B F4ELX/P JN38TQ 25 279.6 7016 IO2V 596 0.0 
3. C F1TDO JN25LX 23 202.0 4669 G3M 631 2.2 
4. B F4HOG JN09OJ 18 223.8 4047 GD8EXI 662 23.5 
5. B F5XU JN15MR 17 211.6 3615 OR6T 590 2.4 
6. C F1NZC JN15MR 13 272.1 3550 DF0MU 773 19.4 
7. C F1GGS JN15OV 15 232.9 3508 OR6T 569 2.9 
8. B F1FDD JN05EF 17 189.1 3232 F4FRG 348 4.9 
9. B F4DYY IN95PL 17 182.5 3119 F6HZL 513 12.5 

10. C F4FMB IN96HV 13 212.9 2781 F1DBE 349 0.0 
11. A F5MFI JN07XT 15 165.0 2490 F1FDD 311 0.0 
12. B F4GCU JN12LQ 17 143.5 2456 EA2AGZ 393 0.0 
13. B F6IFX JN08CA 15 145.9 2203 G3M 357 11.7 
14. C F6ANW JN06EO 12 182.1 2197 F6KMX 286 0.0 
15. C F4FCW JN38FO 9 243.0 2196 OL3Z 599 9.6 
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16. B F4FRG IN98KE 12 174.2 2102 F1FDD 348 16.9 
17. A F1CBC JN09BO 9 228.6 2066 DF0MU 574 0.0 
18. C F1ITO JN23UE 12 170.5 2058 F1NZC 353 0.0 
19. B F6HTJ JN12KQ 11 172.7 1911 TM87C 376 20.2 
20. A F6GTH JN39DC 7 261.6 1838 OL3Z 596 0.0 
21. B F5PVX/P JN23WE 12 141.1 1705 IU2AQK 421 30.4 
22. B F4EWP JN07BV 8 183.9 1479 F1FDD 297 8.9 
23. B F1NQP JN19GL 5 254.4 1277 PI4GN 518 0.0 
24. B F4IYU JN19GD 9 133.7 1212 G5B 444 0.0 
25. A F5JDG/P JN23NQ 10 113.6 1146 EB3DYO/P 304 0.0 
26. B F4WCE IN87CW 7 139.6 984 TM87C 436 0.0 
27. C F6GYH JN27TS 5 195.0 980 F6KEX 242 0.0 
28. B F5GXX IN95LP 6 160.0 966 EA2XR 303 0.0 
29. B F8TMQ JN25LI 11 83.4 928 F1NZC 154 18.5 
30. C F6GRB JN25KO 10 91.5 925 F1EIT 360 0.0 
31. B F5PKR JN25KH 14 58.7 836 F6HZL 166 6.8 
32. B F4TXU/P JN14PX 5 144.8 729 F6HTJ 257 10.6 
33. B F6DUA IN96GP 3 235.0 708 F6KRK 352 0.0 
34. B F6BQG IN98JC 5 140.2 706 F1FDD 341 0.0 
35. B F4DUR JN25EP 7 99.4 703 F6HZL 214 0.0 
36. B F4FRX/P JN04IC 3 229.3 691 F1MKG 509 0.0 
37. B F6IRG JN25MI 11 52.5 589 F5XU 161 14.3 
38. B F1NYN JN17AV 5 110.6 558 TM87C 243 0.0 
39. B F4FAQ JN13OG 5 94.2 476 EA3EZG 222 0.0 
40. A F2MM IN95LP 3 155.0 468 F4FRG 282 0.0 
41. B F1FKR JN25KS 11 38.3 432 F1NZC 142 9.8 
42. B F4HKH JN18CQ 6 63.5 387 F5MFI 99 0.0 
43. B F1EIT JN03SJ 1 360.0 361 F6GRB 360 0.0 
44. A F5RNN JN25KH 6 53.5 327 F6HZL 166 15.7 
45. C F1RDL JN25KU 8 39.5 324 F1NZC 142 15.8 
46. B F6BSZ JN09DJ 4 61.8 251 F4JXS 128 36.8 
47. B F5SDD JN23QF 5 40.6 208 F6HZL 69 0.0 
48. B F5NLL JN03MD 2 102.5 207 F5FMW 120 0.0 
49. A F1RMS JN06EO 2 92.5 187 TM87C 101 62.5 
50. A F5PSC JN25MB 3 51.7 158 F4KLS 90 0.0 
51. B F1MCF JN13VN 2 68.5 139 F4GCU 118 46.9 
52. B F6AUE JN25IR 5 25.2 131 F6KEX 47 66.5 
53. B F4IVX JN23FQ 1 127.0 128 F5PVX/P 127 0.0 
54. B F4LPJ JN18MN 2 55.5 113 F4HKH 62 52.9 
55. B F4JOO JN23RH 2 30.0 62 F5PVX/P 36 0.0 
56. A F5NIH JN12LR 3 19.3 61 F1UBA 28 0.0 
57. A F4LHZ JN18CU 2 17.5 37 F6KMX 20 0.0 
58. B F1RRJ JN09WA 1 30.0 31 F6KRK 30 0.0 
59. B F4CIR JN38BO 1 24.0 25 F4FCW 24 0.0 
60. A F4FSB IN97QI 1 13.0 14 F6CQI 13 0.0 
61. B F4AQG JN23NO 1 9.0 10 F5JDG/P 9 0.0 
62. A F1UBL JN08XS 1 6.0 7 F6KRK 6 0.0 
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Classement 432MHz multi-opérateurs 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. C F6KFH JN39OC 127 343.1 43695 OM3W 798 0.1 
2. C F6KRK JN18AS 42 338.8 14271 DF4MAA 725 6.5 
3. B TM87C JN05MT 23 296.2 6835 OR6T 632 5.2 
4. B F6KEX JN25PO 24 105.2 2548 F6KFH 415 0.0 
5. C F4KLS JN25JU 22 101.1 2247 F1ITO 305 0.0 
6. B F6KMX JN18FS 11 63.3 707 F6ANW 286 0.0 
7. B F6KPQ IN87IS 2 104.0 210 F4FRG 167 0.0 

 

Classement 1296MHz mono-opérateur 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. B F1MKG JN08KQ 16 264.9 4255 PI4GN 659 0.0 
2. B F1FDD JN05EF 9 181.3 1641 F4FRG 348 11.4 
3. B F4FMB IN96HV 10 153.5 1545 F6KRK 329 0.0 
4. B F6HTJ JN12KQ 7 216.3 1521 IS0JHQ 514 0.0 
5. B F4FRG IN98KE 7 191.7 1349 F1FDD 348 15.3 
6. C F6ANW JN06EO 6 168.5 1017 F6KRK 271 18.8 
7. B F5OUO IN96GR 7 132.4 934 F1MKG 279 0.0 
8. A F4DYY IN95PL 8 114.1 921 F4FRG 302 0.0 
9. B F1TDO JN25LX 11 76.6 854 F5XU 151 0.0 

10. C F1NZC JN15MR 7 115.1 813 F5AYE 259 27.8 
11. C F1GGS JN15OV 5 161.2 811 F6HZL 284 0.0 
12. A F6IFX JN08CA 6 114.7 694 F5OUO 190 0.0 
13. B F4WCE IN87CW 4 163.5 658 F5OUO 221 0.0 
14. A F5MFI JN07XT 6 103.8 629 F6ANW 179 22.7 
15. B F5GXX IN95LP 4 139.8 563 F6HRE 247 0.0 
16. A F5PVX/P JN23WE 3 118.3 358 F6HTJ 250 0.0 
16. A F1ITO JN23UE 3 118.3 358 F6HTJ 237 0.0 
18. A F6GTH JN39DC 1 329.0 330 HB9GF 329 0.0 
19. B F6GYH JN27TS 2 159.5 321 F5AYE 169 0.0 
20. A F5PKR JN25KH 7 41.6 298 F1TDO 74 0.0 
21. A F4FCW JN38FO 2 143.0 288 HB9GF 208 0.0 
22. A F4DUR JN25EP 3 89.3 271 F1NZC 103 12.9 
23. A F6AUE JN25IR 5 48.4 247 F5XU 129 34.5 
24. A F6IRG JN25MI 5 40.0 205 F1TDO 69 0.0 
25. C F1RDL JN25KU 4 45.2 185 F1NZC 142 18.9 
26. A F8TMQ JN25LI 4 44.2 181 F1TDO 69 3.7 
27. B F4HOG JN09OJ 2 86.5 175 F1ASJ 91 61.4 
28. A F5XU JN15MR 2 75.5 153 F1TDO 151 63.6 
29. A F1NQP JN19GL 1 149.0 150 F1MKG 149 0.0 
30. B F6DUA IN96GP 1 142.0 143 F4DYY 142 0.0 
31. A F1NYN JN17AV 2 42.5 87 F1DBE 74 0.0 
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32. A F4FAQ JN13OG 1 70.0 71 F6HTJ 70 0.0 
33. A F5NLL JN03MD 1 54.0 55 F8CH 54 0.0 
34. A F1RRJ JN09WA 1 30.0 31 F6KRK 30 0.0 
35. A F5SDD JN23QF 1 27.0 28 F1ITO 27 0.0 
36. A F1UBL JN08XS 1 6.0 7 F6KRK 6 0.0 

 

Classement 1296MHz multi-opérateurs 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. C F6KFH JN39OC 22 364.3 8036 I4CIV 678 4.5 
2. C F6KRK JN18AS 18 329.1 5941 DK0NA 712 3.9 
3. A TM87C JN05MT 5 177.2 891 F1MKG 319 0.0 
4. A F6KEX JN25PO 10 78.6 796 F1NZC 175 5.5 
5. A F4KLS JN25JU 7 45.9 328 F5XU 136 29.5 

 

Classement 2320MHz mono-opérateur 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. B F1FDD JN05EF 2 104.0 210 F5GXX 119 0.0 
2. B F4WCE IN87CW 1 167.0 168 F6ETZ 167 0.0 
3. A F5GXX IN95LP 2 75.0 152 F1FDD 119 0.0 
4. A F4DYY IN95PL 3 45.0 138 F1FDD 89 0.0 
5. A F5PVX/P JN23WE 1 26.0 27 F1DFY 26 0.0 

 

Classement 2320MHz multi-opérateurs 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. B F6KRK JN18AS 3 543.7 1634 DK0NA 712 0.0 
2. A F6KFH JN39OC 3 424.0 1275 OE5VRL 524 0.0 

 

Classement 10GHz mono-opérateur 

Pl. Power Call Locator QSO Aver. Score ODX QRB Err. % 
1. A F5PVX/P JN23WE 1 26.0 27 F1DFY 26 0.0 

 

Trophée F3SK 

Place Call 432 1296 2320 10368 Points Bandes Total 
1 F6KFH 43695 8036 1275  53006 3 68908 
2 F6KRK 14271 5941 1634  21846 3 28400 
3 F1MKG 14025 4255   18280 2 20108 
4 TM87C 6835 891   7726 2 8499 
5 F4ELX/P 7016    7016 1 7016 
6 F1FDD 3232 1641 210  5083 3 6608 
7 F1TDO 4669 854   5523 2 6075 
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8 F4DYY 3119 921 138  4178 3 5431 
9 F1NZC 3550 813   4363 2 4799 

10 F4FMB 2781 1545   4326 2 4759 
11 F1GGS 3508 811   4319 2 4751 
12 F4HOG 4047 175   4222 2 4644 
13 F5XU 3615 153   3768 2 4145 
14 F4FRG 2102 1349   3451 2 3796 
15 F6HTJ 1911 1521   3432 2 3775 
16 F6KEX 2548 796   3344 2 3678 
17 F6ANW 2197 1017   3214 2 3535 
18 F5MFI 2490 629   3119 2 3431 
19 F6IFX 2203 694   2897 2 3187 
20 F5PVX/P 1705 358 27 27 2117 4 3176 
21 F4KLS 2247 328   2575 2 2833 
22 F4FCW 2196 288   2484 2 2732 
23 F1ITO 2058 358   2416 2 2658 
24 F4GCU 2456    2456 1 2456 
25 F6GTH 1838 330   2168 2 2385 
26 F4WCE 984 658 168  1810 3 2353 
27 F5GXX 966 563 152  1681 3 2185 
28 F1CBC 2066    2066 1 2066 
29 F1NQP 1277 150   1427 2 1570 
30 F4EWP 1479    1479 1 1479 
31 F6GYH 980 321   1301 2 1431 
32 F5PKR 836 298   1134 2 1247 
33 F8TMQ 928 181   1109 2 1220 
34 F4IYU 1212    1212 1 1212 
35 F5JDG/P 1146    1146 1 1146 
36 F4DUR 703 271   974 2 1071 
37 F6DUA 708 143   851 2 936 
38 F5OUO  934   934 1 934 
39 F6GRB 925    925 1 925 
40 F6IRG 589 205   794 2 873 
41 F4TXU/P 729    729 1 729 
42 F1NYN 558 87   645 2 710 
43 F6KMX 707    707 1 707 
44 F6BQG 706    706 1 706 
45 F4FRX/P 691    691 1 691 
46 F4FAQ 476 71   547 2 602 
47 F1RDL 324 185   509 2 560 
48 F2MM 468    468 1 468 
49 F1FKR 432    432 1 432 
50 F6AUE 131 247   378 2 416 
51 F4HKH 387    387 1 387 
52 F1EIT 361    361 1 361 
53 F5RNN 327    327 1 327 
54 F5NLL 207 55   262 2 288 
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55 F5SDD 208 28   236 2 260 
56 F6BSZ 251    251 1 251 
57 F6KPQ 210    210 1 210 
58 F1RMS 187    187 1 187 
59 F5PSC 158    158 1 158 
60 F1MCF 139    139 1 139 
61 F4IVX 128    128 1 128 
62 F4LPJ 113    113 1 113 
63 F1RRJ 31 31   62 2 68 
64 F4JOO 62    62 1 62 
65 F5NIH 61    61 1 61 
66 F4LHZ 37    37 1 37 
67 F4CIR 25    25 1 25 
68 F1UBL 7 7   14 2 15 
69 F4FSB 14    14 1 14 
70 F4AQG 10    10 1 10 

 


